NB-18-1510 LIBRETA DE APUNTES LINEA 50 HOJAS 24 PZA $330 0% $7.920

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$311.256
$0
$59.139
$0

$370.395

SON: TRESCIENTOS SETENTA MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

PB-18707 ESTUCHE P/LAPICES 24 PZA $830 0% $19.920

PB-XSG06 ESTUCHE P/LAPICES 24 PZA $320 0% $7.680

H6002-LM MARCADOR HAUSER P/PIZARRA VERDE NEON 2 DOC $3.950 0% $7.900

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$311.256
$0
$59.139
$0

$370.395

SON: TRESCIENTOS SETENTA MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org